ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ НА ЗАКЛЮЧЕНИЕ ДОГОВОРА ХОЛОДНОГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ ДЛЯ ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ.
Директору
МУП «Советское МКХ»
Дурыманову К. В.
от __________№ ________

на № _______ от ________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Уважаемый Константин Викторович!

Прошу Вас заключить с ______________________________________

(Ф.И.О.) договор холодного водоснабжения, по адресу: __________________ (адрес объекта водоснабжения).
Оплату по договору гарантируем.

Паспортные данные:
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Приложение: 1.____________________________________ на ___л.

Ф.И.О. заявителя__________________________/_______________________/

Подпись

      Расшифровка подписи